VITE A TESTA TRONCOCONICA PER PIASTRE
NUOVA GEOMETRIA
Il diametro del nocciolo interno delle viti Ø8, Ø10 e Ø12 mm è stato
maggiorato per garantire prestazioni più elevate in applicazioni su piastra
spessa. Nelle connessioni acciaio-legno la nuova geometria consente di
raggiungere un incremento di resistenza di oltre il 15%.
FISSAGGIO PIASTRE
Il sottotesta troncoconico genera un effetto incastro con il foro circolare

L
t1
tK
dSdUK
dK dV,steel d2
AP
b
HBS
P X X X
d1 CODICE L b AP pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
HBSPL860 60 52 1÷10 100
HBSPL880 80 55 1÷15 100
HBSPL8100 100 75 1÷15 100
HBSPL8120 120 95 1÷15 100
HBSPL8140 140 110 1÷20 100
HBSPL8160 160 130 1÷20 100
10
TX 40
HBSPL1080 80 60 1÷10 50
HBSPL10100 100 75 1÷15 50
HBSPL10120 120 95 1÷15 50
HBSPL10140 140 110 1÷20 50
HBSPL10160 160 130 1÷20 50
HBSPL10180 180 150 1÷20 50
d1 CODICE L b AP pz.
[mm] [mm] [mm] [mm]
12
TX 50
HBSPL12100 100 75 1÷15 25
HBSPL12120 120 90 1÷20 25
HBSPL12140 140 110 1÷20 25
HBSPL12160 160 120 1÷30 25
HBSPL12180 180 140 1÷30 25
HBSPL12200 200 160 1÷30 25
CODICI E DIMENSIONI
GEOMETRIA E CARATTERISTICHE MECCANICHE
GEOMETRIA
PARAMETRI MECCANICI CARATTERISTICI